приложение №1
к Административному регламенту

                                                                      Главе Любимского муниципального   района Ярославской области
_____________________________________

от___________________________________
_____________________________________
(Ф.И.О., полное наименование организации
и организационно-правовой формы
юридического лица)
в лице (для юридических лиц)
_____________________________________
(Ф.И.О. руководителя или иного
уполномоченного лица)
Документ, удостоверяющий личность
_______________________ (вид документа)
________________________ (серия, номер)
_____________________ (кем, когда выдан)
Адрес фактического проживания
(места нахождения)
_____________________________________
_____________________________________
ОГРН (для юридических лиц)
_____________________________________
Контактная информация:
тел. _________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу предоставить муниципальную услугу по передаче муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование,  в отношении муниципального имущества, расположенного по адресу:______________________________________________________, общей площадью ______ кв.м..
Цель использования муниципального имущества:__________________________________.
Срок аренды муниципального имущества, безвозмездного пользования, муниципальным имуществом__________________________________________________________________.
Документы, необходимые для получения муниципальной услуги, прилагаю на ___листах.
Я согласен (согласна) на обработку моих персональных данных, содержащихся в  заявлении.
Настоящим заявлением подтверждаю, что в отношении __________________________________________________________________
(наименование организации, индивидуального предпринимателя)
не проводится процедура ликвидации, банкротства, деятельность не приостановлена, а также что нет задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный год.
Я, _______________________________________________________________, предупрежден(а) о возможном, отказе в предоставлении муниципальной услуги   (заполнять в случае необходимости).
Решение об отказе в предоставлении муниципальной услуги прошу (нужное подчеркнуть): вручить лично, направить по месту фактического проживания (места нахождения) в форме документа на бумажном носителе, направить на адрес электронной почты в форме электронного документа.
Документы, представленные для предоставления муниципальной услуги, и сведения, указанные в заявлении, достоверны.

Подпись:   _________________               ____________________________________
                                                                         (расшифровка подписи)
Дата «___»__________ 201__ год

Заявление принято:            ________________________________________________
                                      (Ф.И.О. должностного лица, уполномоченного на прием заявления)
Подпись: __________________                ____________________________________
                                                                        (расшифровка подписи)

Входящий номер заявления № _________

«__» _________________ 20____г.

Приложение № 2
к административному регламенту

Блок-схема
последовательности административных процедур
по предоставлению в аренду, безвозмездное пользование  муниципального имущества
без проведения торгов

 (
Обращение заявителя в Администрацию с заявлением в соответствии с пунктом 2.6.1. административного регламента
)

 (
Прием, первичная проверка и регистрация заявления и приложенных к нему документов в соответствии с пунктом 3.1.1. административного регламента
)

 (
Рассмотрение и проверка заявления и приложенных к нему документов, оформление
 и подписание
 договора аренды
(договора безвозмездного пользования)
 муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности или письменного мотивированного уведомления об отказе в заключении договора аренды
(договора безвозмездного пользования)
  муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности в соответствии с пунктом 3.1.2
.
административного регламента
)

 (
Выдача договора аренды
 (договора безвозмездного пользования)
 муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности или письменного мотивированного уведомления об отказе в заключение  договора аренды
(договора безвозмездного пользования)
 муниципального имущества, находящегос
я в муниципальной собственности, в соответствии с пунктом 3.1.3. административного регламента
)

3